

Pachet materiale electrice 1

I.D.: 102499523

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 918,19 RON - 918,19 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr. crt. Cod Denumire produs UM Cant Pret/UM Valoare 1 ZSVR48 Tub termocontractabil ZSVR 50mm buc 5 x 7,74 lei/buc = 38,70 lei 2 ZSVR60 Tub termocontractabil ZSVR 70mm buc 5 x 10,25 lei/buc = 51,25 lei 3 ZSVR90 Tub termocontractabil ZSVR 90mm buc 5 x 15,67 lei/buc = 78,35 lei 4 ZSVR30 Tub termocontractabil ZSVR 30mm buc 5 x 8,71 lei/buc = 43,55 lei 5 LV0,75 Mufa neizolata cupru electrolitic 0,75mm lungime 2cm buc 100 x 0,68 lei/buc = 68,00 lei 6 LV1,5 Mufa neizolata cupru electrolitic 1mm lungime 2cm buc 100 x 0,76 lei/buc = 76,00 lei 7 LV1,5 Mufa neizolata cupru electrolitic 1,5mm lungime 2cm buc 100 x 0,76 lei/buc = 76,00 lei 8 LV2,5 Mufa neizolata cupru electrolitic 2mm lungime 2cm buc 100 x 0,89 lei/buc = 89,00 lei 9 LV2,5
